
BIG BOSS PRO-PAK DELUXE RELOADING KIT - REDDING BIG BOSS
PRO-PAK DELUXE RELOADING KIT

> Jälleenlataus Jälleenlataussarjat

Tämä pakkaus sisältää seuraavat tuotteet: - Big Boss -panostuspainin (yksi
suosikeista monien panostajien keskuudessa Sinclairilla) - Malli 2 -jauhe- ja
luotipunnitus (yksi tarkimmista tasapainopunnuksista panostuksessa) -
Jauheannostelija - Yksi kestävimmistä saatavilla olevista - Pad-tyylinen
patruunavoitelusarja (sisältää voiteluaineen ja padin) - Patruunan suun
deburrausväline (kammertaa ja deburraa) - Jauheannostelukuppi - Hodgdonin
vuosittainen panostuslehti - Malli #3BR Jauhemittari (heittää 5–100 jyvää) - Malli
1400XT Patruunan trimmauslaite - sisältää yleiskolvin, joka sopii useimpiin
suosittuihin patruunoihin ja kuusi yleisintä kaliiperiä (.22, 6mm, .270, 7mm ja .30
kaliiperi)

Ominaisuudet

Nimi: REDDING BIG BOSS PRO-PAK DELUXE RELOADING KIT
Valmistaja: REDDING
Tuotenro: 749008438
Valm.nro: 45000
Toimituksen paino: 13.54kg
UPC: 611760450006

Tuotekuvaus

Made in USA

https://www.brownells.fi/jalleenlataus
https://www.brownells.fi/Jalleenlataus/Jalleenlataussarjat
https://www.brownells.fi/Redding-BIG-BOSS-PRO-PAK-DELUXE-RELOADING-KIT-749008438
https://www.brownells.fi/Manufacturers/Redding
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BIG BOSS PROPAK DELUXE RELOADING KIT
Turvallisuusohjeet

Johdanto
Kiitos, että valitsit BIG BOSS PROPAK DELUXE RELOADING KITin. Tämä opas tarjoaa olennaiset
turvallisuusohjeet tuotteen turvalliseen ja tehokkaaseen käyttöön. Lue tämä asiakirja huolellisesti ennen kuin käytät
sarjaa.

Yleiset turvallisuusohjeet

Tuoteturvallisuus: Varmista kaikkien lataussarjan osien turvallinen käyttö. Noudata kaikkia ohjeita
vähentääksesi lataamiseen liittyviä riskejä.
Parannetut muistutukset: Pysy ajan tasalla kaikista tuotteeseen liittyvistä muistutuksista. Tarkista
säännöllisesti valmistajan verkkosivut tai asiaankuuluvat turvallisuuspalvelut.
Verkkokauppa: Jos ostit tuotteen verkosta, varmista, että myyjä noudattaa turvallisuusvaatimuksia.
Erityinen kuluttajakeskeisyys: Tämä tuote ei ole tarkoitettu lapsille. Pidä kaikki osat poissa lasten ulottuvilta.
EU:n yhteyspiste: Turvallisuuskysymyksissä viittaa valmistajaan tai valtuutettuun jakelijaan EU:ssa.
Nopeat ilmoitukset: Seuraa tuoteturvallisuuteen liittyviä päivityksiä EU:n Safety Gate järjestelmän kautta.

Erityiset turvallisuustoimenpiteet käytössä

Lue ohjeet: Lue ja ymmärrä käyttöopas aina ennen sarjan käyttöä.
Suojavarusteet: Käytä asianmukaisia suojavarusteita, mukaan lukien suojalaseja ja hanskoja, lataamisen
aikana.
Ilmanvaihto: Käytä lataussarjaa hyvin ilmastoidussa tilassa välttääksesi jauheiden tai höyryjen hengittämisen.
Pidä työtila siistinä: Säilytä työtila siistinä ja järjestettynä onnettomuuksien estämiseksi.
Tarkista laitteet: Tarkista säännöllisesti latauspainin ja muut osat kulumisen tai vaurioiden varalta ennen
käyttöä.
Vältä häiriöitä: Keskity täysin latausprosessiin. Vältä häiriöitä, jotka voivat johtaa virheisiin.
Säilytys: Säilytä kaikki osat turvallisessa paikassa ja varmista, että jauheet on säilytetty turvallisuusohjeiden
mukaisesti.

Asennus ja käyttöohjeet

Asennus:

Purkaa kaikki tuotteet BIG BOSS PROPAK DELUXE RELOADING KITistä.
Aseta Big Boss Reloading Press vakaalle, tasaiselle pinnalle.
Varmista, että puristin on kiinnitetty tukevasti työpöytään estämään liikkuminen käytön aikana.

Laitteiden käyttö:

Jauhemittari: Kalibroi Malli #3BR Jauhemittari ennen käyttöä tarkkuuden varmistamiseksi.
Patruunoiden trimmaus: Käytä Malli 1400XT Patruunan trimmauslaitetta oikean kaliiperin pilotin
kanssa patruunoiden trimmaamiseen.
Deburringtyökalu: Käytä patruunan suun deburringtyökalua chamferointiin ja deburramiseen
trimmaamisen jälkeen.
Kaukalon käyttö: Käytä jauhekanavaa välttääksesi läikkymistä jauheen siirtämisessä patruunoihin.

Ylläpito:

Puhdista kaikki osat käytön jälkeen jäännösten kertymisen estämiseksi.
Säilytä sarja kuivassa paikassa suojataksesi sitä kosteudelta.

Hävittämisohjeet



Hävitä kaikki käyttämättömät tai vanhentuneet latausmateriaalit paikallisten määräysten mukaisesti.
Älä hävitä jauheita tai kemikaaleja tavallisessa kotitalousjätteessä. Ota yhteyttä paikalliseen
jätehuoltoviranomaiseen saadaksesi ohjeita turvallisista hävittämismenetelmistä.

Lisätietojen saaminen
Mikäli sinulla on kysymyksiä tai huolenaiheita liittyen BIG BOSS PROPAK DELUXE RELOADING KITiin, ota yhteyttä
valmistajaan tai valtuutettuun jakelijaan saadaksesi apua.

Noudattamalla näitä turvallisuusohjeita voit varmistaa turvallisen ja miellyttävän latauskokemuksen. Kiitos
huomiostasi turvallisuuteen ja sääntöjen noudattamiseen.
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